
5

8

6

7

2

1

7

8

3

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年6月21日（木）7回名古屋3日

 4R 服部記念杯　６ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 重  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：75,000 円　／　3 着：36,000 円　／　4 着：24,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ラヴシーフ
父:ブラックタイド  母:ダンスオブサロメ

牡  3 佐藤友則
56.0

1:31.9
(－)

5-5-4-2 39.8 － 1 456
(+14)

安部幸夫（名古屋）
門野文典
フジワラフアーム

2 10 テイエムベアッコ
父:サムライハート  母:テイエムピンキー

牝  3 藤原良一
54.0

1:31.9
(ハナ)

1-1-1-1 40.4 － 2 455
(-3)

竹之下昭憲（名古屋）
竹園正繼
日高テイエム牧場株式会社

3 6 ゼネラルマッターレ
父:オウケンブルースリ  母:ポロメリア

牝  3 加藤利征
54.0

1:32.7
(4)

7-6-6-5 40.3 － 4 457
(+4)

新山廣道（名古屋）
榊原勝好
レジェンドファーム

4 8 ネオシャンドマルス
父:ネオヴァンドーム  母:ネオフェリーク

牡  3 丸野勝虎
56.0

1:32.9
(1)

3-3-3-3 41.1 － 3 492
(-2)

角田輝也（名古屋）
小林仁幸
ノーザンファーム

5 2 マコトオキツカガミ
父:ルーラーシップ  母:マコトスズラン

牝  3 柿原翔
54.0

1:33.9
(5)

8-8-7-7 41.2 － 6 445
(-6)

角田輝也（名古屋）
（株）ディアマント
ヤナガワ牧場

6 1 オーシャンルクス
父:スマートファルコン  母:シャルフミニョンヌ

牝  3 村上弘樹
54.0

1:34.0
(1/2)

2-2-2-4 42.3 － 7 420
(-1)

角田輝也（名古屋）
近藤正勝
杵臼牧場

7 7 ゼネラルリッシュ
父:タイムパラドックス  母:エレガントゴールド

牡  3 宮下瞳
☆55.0

1:34.1
(クビ)

4-4-5-6 42.0 － 5 433
(-5)

新山廣道（名古屋）
榊原勝好
飯島　功典

8 9 トミケンムトル
父:エンパイアメーカー  母:ピサノアリュメール

牡  3 森島貴之
56.0

1:35.7
(8)

10-10-10-9 40.9 － 9 463
(-1)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
前川　正美

9 3 メンコイアカバナ
父:キャプテントゥーレ  母:エムオーフラワー

牝  3 木之前葵
☆53.0

1:36.4
(3)

6-7-8-8 43.5 － 8 428
(+3)

安部幸夫（名古屋）
澤田大樹
門別牧場

10 4 ミトノシェアー
父:ゼンノロブロイ  母:ロックフェアレディ

牝  3 友森翔太郎
54.0

1:37.3
(4)

9-9-9-10 42.7 － 10 399
(-1)

伊藤勝己（名古屋）
（有）ホースケア
新冠橋本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,1,8,7,5,3,6,2,4,9

10,1,8,7,5,6,3,2,4,9

10,1,8,5,7,6,2,3,4,9

10,5,8,1,6,7,2,3,9,4

払戻金
単 勝 5 210円

複 勝 5 150円

10 160円

6 180円

ワイド 5-10 180円

5-6 270円

6-10 270円

枠 連 5-8 450円

馬 連 5-10 420円

馬 単 5-10 810円

3連複 5-6-10 620円

3連単 5-10-6 2,370円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


